


	
	





										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
	
		[image: logo Velká Chuchle]
	
	
	Eshop
	
		
			
				 
				
			
		

	

	
		
	




	
		[image: Česky]
		[image: English]
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Kalendář akcí 2024	Dostihy 2024
	Parkury 2024
	Ostatní akce 2024


	Dostihy	Vstupné a doprava
	Rodiny s dětmi
	Dárkové vouchery
	Praktické informace
	Derby Club
	Galerie foto & video


	Parkury	Vstupné
	Doprava a parkování
	Rodiny s dětmi
	Pravidla parkuru
	Galerie foto & video


	Vaše akce	Oslavy
	Svatby
	Firemní akce
	Organizace akcí
	Pronájem prostor
	Catering
	Ubytování


	Ubytování	Pokoj Standard
	Pokoj Deluxe
	Fotogalerie
	Rezervace pobytu


	E-shop
	Novinky
	Jezdecká akademie
	Přidej se k nám
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Košík

	
		
		Košík
		
                0,00 Kč
		

	





	Košík

	
		
		Košík
		
                0,00 Kč
		

	




	
		Média & PR

		
				
					
						Přihlášení
					

					
						Registrovat
					

					
						Zapomenuté heslo
					

				

		

	



				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

			

		
				Webkamera
		

		
	
	

		
				GDPR a Informace o cookies
		

		
	



	
	

		
				Dostihy
		

			

		
				Vstupné a doprava
		

		


	
	

		
				Rodiny s dětmi
		

		
	
	

		
				Dárkové vouchery
		

		
	
	

		
				Praktické informace
		

		
	
	

		
				Derby Club
		

		
	
	

		
				Galerie foto & video
		

		


	



	
	

		
				Parkury
		

			

		
				Vstupné
		

		
	
	

		
				Doprava a parkování
		

		
	
	

		
				Rodiny s dětmi
		

		
	
	

		
				Galerie foto & video
		

		


	



	
	

		
				Vaše akce
		

			

		
				Oslavy
		

		
	
	

		
				Svatby
		

		
	
	

		
				Firemní akce
		

			

		
				Firemní party
		

		
	
	

		
				Firemní vánoční večírky
		

		
	
	

		
				Teambuildingy
		

		
	
	

		
				Semináře a workshopy
		

		
	
	

		
				Školení
		

		
	



	
	

		
				Organizace akcí
		

		
	
	

		
				Pronájem prostor
		

		
	
	

		
				Catering
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	



	
	

		
				Ubytování
		

			

		
				Pokoj Standard
		

		
	
	

		
				Pokoj Deluxe
		

		
	
	

		
				Individuální balíčky
		

		


	
	

		
				Firemní balíčky
		

		


	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Rezervace pobytu
		

		
	



	
	

		
				Novinky
		

		
	
	

		
				Jezdecká akademie
		

			

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Naši instruktoři
		

		
	
	

		
				Fotogalerie/Photogallery
		

		
	
	

		
				Příměstský tábor
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		


	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Živé vysílání
		

			

		
				Dostihy živě
		

		
	
	

		
				Parkury živě
		

		
	



	
	

		
				Média & PR
		

			

		
				Tiskové zprávy
		

		
	
	

		
				Foto
		

		
	
	

		
				Video
		

		
	
	

		
				Kontakt pro média
		

		
	
	

		
				Napsali o nás
		

		
	



	
	

		
				České Derby
		

		


	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Další odkazy

		Média a PR

		Historie

		
		GDPR a Informace o cookies

	

	
		Kontakt

		Chuchle Arena Praha, s.r.o.

			Radotínská 69/34

			159 00 Praha 5

		
		
			
			
				[image: youtube]
			
			
				[image: facebook]
			
			
				[image: facebook]
			
			
		

	

	
		
			
				[image: ikona mapa]
				
					Kde nás najdete?
					Naplánujte si k nám trasu z pohodlí
Vašeho domova
				
			
		

		
			© 2024 Chuchle Arena Praha, s.r.o., Kontaktovat webmastera, Novinky
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	